
Sostituito con TPV a distanza

nome cognome periodo tutor clinico intermedio mail tutor sede TPV periodo tutor clinico intermedio mail tutor sede TPV

Giulio Abatangelo 30/11/20 - 06/12/20 Vincenzo Maria Monda v.monda@ausl.fe.it 

M.O. gestione integrata diabete UOC 

Diabetologia terr. - Cento 01/02/21 - 28/02/21 Mario Berveglieri marioberveglieri@yahoo.it

Medico di Medicina Generale 

Copparo 

Anna Argentesi 11/01/21 - 17/01/21 Marcello Benedetto marcello.benedetto.mb@gmail.com U.O. Pronto soccorso Ospedale del Delta 01/02/21 - 28/02/21 Marco Balboni usl31m@libero.it

ambulatorio MMG Vigarano 

Mainarda - AUSL Ferrara 

Jacopo Asti 12/10/20 - 18/10/20 Marta Delmonte m.delmonte@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Alberto Grossi grossialberto.gf@libero.it

Medico Medicina Generale 

Bondeno

Lucia Battara 02/11/20 - 08/11/20 Giordano Gianotti g.gianotti@ospfe.it U.O. GERIATRIA 01/02/21 -28/02/21 Carla Roveggio carlaroveggio@tin.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Arrigo Bettella 26/10/20 - 01/11/20 Gianluca Serra gianluca.serra@ausl.fe.it

U.O. Geriatria LPA - AUSL Ferrara 

Ospedale del Delta 01/01/21 - 31/01/21 Vincenzo Iaquinta vincenzoiaquintadoc@gmail.com

Medico di Medicina Generale 

Cento

Nicola Bianchini 02/11/20 - 08/11/20 Vincenzo Maria Monda v.monda@ausl.fe.it 

M.O. gestione integrata diabete UOC 

Diabetologia terr. - Cento 01/10/20 - 31/10/20 Giuseppe Buraschi giuseppe.buraschi@gmail.com

Medico di Medicina Generale-

Copparo (FE)

Sara Bironti 26/10/20 - 01/11/20 Gianluca Guerra gianluca.guerra@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/01/21 - 31/01/21 Marcello Cavicchi marcello.cavicchi1@virgilio.it

Medico medicina generale 

Voghiera

Giacomo Bulgarini 07/09/20 - 13/09/20 Federica Sganga f.sganga@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Renza Realdini r.realdini@ausl.fe.it

Medico di Medicina Generale 

Jolanda di Savoia e Ambrogio

Paolo Canella 26/10/20 - 01/11/20 Chiara Delli Gatti c.delligatti@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/01/21 - 31/01/21 Stefano Marmini smarmini@hotmail.com

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Giulia Caregnato 07/12/20 - 13/12/20 Amedeo Zurlo amedeo.zurlo@unife.it U.O. Geriatria 01/01/21 - 31/01/21 Aikaterini Olympisiou katerinaolymp@yahoo.gr Medico di Medicina Generale 

Enrico Casadei 16/11/20 - 22/11/20 Loretta Gulmini l.gulmini@ausl.fe.it Rete cure palliative - AUSL Ferrara_Delta 01/12/20 - 31/12/20 Agostino Panajia

agostino1.panajia@medici.progetto-

sole.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Matteo Casal 07/09/20 - 13/09/20 Marta Delmonte m.delmonte@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Carla Roveggio carlaroveggio@tin.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Giulia Cason in programma da marzo 2021 in programma da marzo 2021

Alice Cremasco 12/10/20 - 18/10/20 Gianluca Guerra gianluca.guerra@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/01/21 - 31/01/21 Guido Masotti guido.masotti@medici.progetto-sole.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Silvia Dal Bello 04/01/21 - 10/01/21 Giordano Gianotti g.gianotti@ospfe.it U.O. GERIATRIA 01/03/20 -31/03/20 da definire

Gianluca D'Ambrosio 05/10/20 - 11/10/20 Chiara Delli Gatti c.delligatti@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Michele Caselli csc@unife.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Francesca D'Antoni 07/09/20 - 13/09/20 Gianluca Guerra gianluca.guerra@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Federico Di Lascio poppantino@gmail.com

Medico di Medicina Generale 

Francolino

Giovanni De Angeli 22/02/21 - 28/02/21 Marta Delmonte m.delmonte@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/03/21 - 31/03/21 Giovanna Pennacchio giopeng@libero.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Alice De Fornasari 16/11/20 - 22/11/20 Alfredo De Giorgi degiorgialfredo@libero.it U.O. Clinica medica 01/12/20 - 31/12/20 Giuseppe Buraschi giuseppe.buraschi@gmail.com

Medico di Medicina Generale-

Copparo (FE)

Rocco Dichio 01/03/21 - 07/03/21 Amedeo Zurlo amedeo.zurlo@unife.it U.O. Geriatria 01/02/21 - 28/02/21 Federico Di Lascio poppantino@gmail.com

Medico di Medicina Generale 

Francolino

Cinzia Dies 26/10/20 - 01/11/20 Amedeo Zurlo amedeo.zurlo@unife.it U.O. Geriatria 01/12/20 - 31/12/20 Marcello Cavicchi marcello.cavicchi1@virgilio.it

Medico medicina generale 

Voghiera

Chiara D'Incà 07/09/20 - 13/09/20 Chiara Delli Gatti c.delligatti@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Tommaso Rossi tommyred@libero.it

ambulatorio MMG Baura - AUSL 

Ferrara 

Fabio Facchini 02/11/20 - 08/11/20 Marta Delmonte m.delmonte@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/12/20 - 31/12/20 Aikaterini Olympisiou katerinaolymp@yahoo.gr Medico di Medicina Generale 

Filippo Fazzini 12/10/20 - 18/10/20 Raffaella Cocchieri r.cocchieri@ausl.fe.it

U.O. Geriatria LPA - AUSL Ferrara 

Ospedale del Delta 01/01/21 - 31/01/21 Pierpaolo Mazzuchelli ppmazz@tin.it

Medico di Medicina Generale 

Ospedale Borselli Bondeno 

Goffredo Ferrarese 03/08/20 - 09/08/20 Marta Delmonte m.delmonte@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/10/20 - 31/10/20 Guido Masotti guido.masotti@medici.progetto-sole.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Elena Ferraro 12/10/20 - 18/10/20 Loretta Gulmini l.gulmini@ausl.fe.it Rete cure palliative - AUSL Ferrara_Delta 01/12/20 - 31/12/20 Stefano Andreani stefanoandreani53@gmail.com

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Federico Franciosi 07/09/20 - 13/09/20 Alfredo De Giorgi degiorgialfredo@libero.it U.O. Clinica medica 01/10/20 - 31/10/20 Anna Rita Ruggeri annaducale@gmail.com

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Beatrice Gottardi 28/09/20 - 04/10/20 Alfredo De Giorgi degiorgialfredo@libero.it U.O. Clinica medica 01/11/20 - 30/11/20

Gianmario Graziano 02/11/20 - 08/11/20 Chella Vavalle c.vavalle@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/01/21 - 31/01/21 Stefano Andreani stefanoandreani53@gmail.com

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Luca Grossi 22/02/21 - 28/02/21 Federica Sganga f.sganga@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara in programma da marzo 2021

Giuseppe Lamon 27/07/20 - 02/08/20 Chiara Delli Gatti c.delligatti@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/10/20 - 31/10/20 Agostino Panajia

agostino1.panajia@medici.progetto-

sole.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Jenny Longobardi 26/10/20 - 01/11/20 Francesco Greco f.greco@ausl.fe.it

Pronto Soccorso Ospedale Mazzolani 

Vandini Argenta 01/12/20 - 31/12/20 Rita Marchi rita.marchi@tin.it

ambulatorio MMG Argenta - 

AUSL Ferrara

Desirèe Mencato 08/03/21 - 14/03/21 Amedeo Zurlo amedeo.zurlo@unife.it U.O. Geriatria 01/02/21 - 28/02/21 Marco Artioli martioli@libero.it

Medico di Medicina Generale 

Masi torello 

Giuseppe Martina 14/12/20 - 20/12/20 Chiara Delli Gatti c.delligatti@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/03/21 - 31/03/21 Giuseppe Buraschi giuseppe.buraschi@gmail.com

Medico di Medicina Generale-

Copparo (FE)

Luca Martini 19/10/20 - 25/10/20 Giordano Gianotti g.gianotti@ospfe.it U.O. GERIATRIA 01/01/21 - 31/01/21 Michele Caselli csc@unife.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Ludovica Navarra 02/11/20 - 08/11/20 Raffaella Cocchieri r.cocchieri@ausl.fe.it

U.O. Geriatria LPA - AUSL Ferrara 

Ospedale del Delta 01/02/21 - 28/02/21 Vincenzo Iaquinta vincenzoiaquintadoc@gmail.com

Medico di Medicina Generale 

Cento

Mattia Roberto Nocilla 12/10/20 - 18/10/20 Vincenzo Maria Monda v.monda@ausl.fe.it 

M.O. gestione integrata diabete UOC 

Diabetologia terr. - Cento 01/01/21 - 31/01/21 Annalisa Camerani

annalisa.camerani@medici.progetto-

sole.it

Medico di Medicina Generale 

Bondeno 

Mariachiara Padovan 02/11/20 - 08/11/20 Alfredo De Giorgi degiorgialfredo@libero.it U.O. Clinica medica 01/10/20 - 31/10/20 Michele Caselli csc@unife.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

TPV MEDICINA GENERALETPV GERIATRIA

TPV a distanza completo medicina generale Tutor Stefano Andreani
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nome cognome periodo tutor clinico intermedio mail tutor sede TPV periodo tutor clinico intermedio mail tutor sede TPV

Ilaria Paoletti 07/09/20 - 13/09/20 Loretta Gulmini l.gulmini@ausl.fe.it Rete cure palliative - AUSL Ferrara_Delta 01/11/20 - 30/11/20 Daniele Tomasini tomdani66@gmail.com

Medico di Medicina Generale 

Casumaro e Dodici Morelli 

Marco Parolo 15/02/21 - 21/02/21 Chella Vavalle c.vavalle@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara in programma da marzo 2021

Melissa Pezzini 11/01/21 - 17/01/21 Chella Vavalle c.vavalle@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/02/21 - 28/02/21 Giovanna Pennacchio giopeng@libero.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Flavio Polzoni 07/12/20 - 13/12/20 Federica Sganga f.sganga@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/02/21 - 28/02/21 Rita Marchi rita.marchi@tin.it

ambulatorio MMG Argenta - 

AUSL Ferrara

Nicola Rampin 05/10/20 - 11/10/20                         in presenzaFederica Sganga f.sganga@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/09/20 - 30/09/20 Annalisa Camerani

annalisa.camerani@medici.progetto-

sole.it

Medico di Medicina Generale 

Bondeno 

Valentina Rolla 05/10/20 - 11/10/20 Marta Delmonte m.delmonte@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Giovanna Pennacchio giopeng@libero.it

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Chiara Rudatis 14/09/20 - 20/09/20 Federica Sganga f.sganga@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/11/20 - 30/11/20 Stefano Marmini smarmini@hotmail.com

Medico Medicina Generale 

Ferrara 

Jacopo Sambo in programma da marzo 2021 in programma da marzo 2021

Salvatore Scaduti 04/01/21 - 10/01/21 Amedeo Zurlo amedeo.zurlo@unife.it U.O. Geriatria 01/02/21 - 28/02/21 Annalisa Camerani

annalisa.camerani@medici.progetto-

sole.it

Medico di Medicina Generale 

Bondeno 

Carlotta Speranza in programma da marzo 2021 in programma da marzo 2021

Stafano Tomasi 26/10/20 - 01/11/20 Federica Sganga f.sganga@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/01/21 - 31/01/21 Pietro Zappone pietro.zappone@medici.progetto-sole.it

Medico di Medicina Generale 

Copparo 

Laurette Raissa

Tsobeng 

Ndongmo 14/12/20 - 20/12/20 Chella Vavalle c.vavalle@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/03/21 - 31/03/21 Alberto Grossi grossialberto.gf@libero.it

Medico Medicina Generale 

Bondeno

Antonio Luigi Turco 07/12/20 - 13/12/20 Giordano Gianotti g.gianotti@ospfe.it U.O. GERIATRIA 01/02/21 - 28/02/21 Pierpaolo Mazzuchelli ppmazz@tin.it

Medico di Medicina Generale 

Ospedale Borselli Bondeno 

Elena Vannini 23/11/20 - 29/11/20 Francesco Greco f.greco@ausl.fe.it

Pronto Soccorso Ospedale Mazzolani 

Vandini Argenta 01/12/20 - 31/12/20 Alberto Grossi grossialberto.gf@libero.it

Medico Medicina Generale 

Bondeno

Maria Laura Vianello in programma da marzo 2021 in programma da marzo 2021

Maurizio Zane 05/10/20 - 11/10/20 Raffaella Cocchieri r.cocchieri@ausl.fe.it

U.O. Geriatria LPA - AUSL Ferrara 

Ospedale del Delta 01/12/20 - 31/12/20 Marco Artioli martioli@libero.it

Medico di Medicina Generale 

Masi torello 

Andrea Zanotto 26/10/20 - 01/11/20 Marta Delmonte m.delmonte@ospfe.it U.O. Geriatria AOU Ferrara 01/12/20 - 31/12/20 Marco Balboni usl31m@libero.it

ambulatorio MMG Vigarano 

Mainarda - AUSL Ferrara 

Marco Zuin 01/11/20 -20/11/20 01/01/21 -31/01/21

TPV GERIATRIA TPV MEDICINA GENERALE

TPV a distanza completo medicina generale Tutor Carla CafaroTPV a distanza completo area medica Tutor Marcello Benedetto
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